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Lalka Simba Steffi Kocia Moda [mm:]

290

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

ilos¢ lat (od)
wymiarl mm
Seria

Kolekcja

Jm

51,68 zt
Dostepny
HST-491413
4006592078966
3

290

Kocia Moda
Steffi

szt

Steffi w modnym stroju, w okularach, z tabletem w ksztatcie kota oraz z torba - szoperka, 29 cm, 31+
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